
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 496096-2013 z dnia 2013-12-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Niechlów 

1.Przedmiotem zamówienia są dostawy następujących paliw płynnych: - benzyna bezołowiowa - 

szacunkowa ilość 4500 l - olej napędowy - szacunkowa ilość 5000 l poprzez tankowanie pojazdów i 

przenośnych zbiorników... 

Termin składania ofert: 2013-12-16 

 

Niechlów: Dostawa paliw płynnych w roku 2014 

Numer ogłoszenia: 281235 - 2013; data zamieszczenia: 27.12.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 496096 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Niechlów, ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów, woj. dolnośląskie, tel. 

065 5435688, faks 0-65 5435814. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliw płynnych w roku 2014. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są dostawy następujących 

paliw płynnych: - benzyna bezołowiowa - szacunkowa ilość 4500 l - olej napędowy - szacunkowa 

ilość 5000 l poprzez tankowanie pojazdów i przenośnych zbiorników (służących do przechowywania 

paliwa do spalinowych urządzeń technicznych) na potrzeby Gminy Niechlów. Podane powyżej ilości 

są wartościami szacunkowymi, które mają posłużyć jedynie Wykonawcy do kalkulacji ceny 

ofertowej. Mogą ulec zmianie tj. zarówno zwiększeniu, jak i zmniejszeniu w zależności od potrzeb 

Zamawiającego. Oznacza to, że nie stanowią ostatecznego wymiaru zamówienia, w wyniku czego 

nie będą podstawą do zgłaszania roszczeń z tytułu niezrealizowanych dostaw. 2. Wymagania 

jakościowe. Oferowane paliwa płynne muszą spełniać wymagania jakościowe określone w 

Rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 października 2005 roku, w sprawie 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=496096&rok=2013-12-02


wymagań jakościowych dla paliw ciekłych oraz Polskie Normy Jakościowe. Wykonawca 

zobowiązany będzie do przedstawienia dokumentów i świadectw jakościowych na każde wezwanie 

Zamawiającego. 3. Sposób realizacji zamówienia. Tankowanie pojazdów odbywać się będzie tylko 

do zbiorników pojazdów Zamawiającego z dystrybutora na stacji paliw Wykonawcy, oddalonej 

maksymalnie od Zamawiającego (do 5 km +/- 100 m licząc odległość po drogach utwardzonych. 

Tankowanie do kanistra, tylko na wyraźną dyspozycję osoby upoważnionej przez Zamawiającego. 

Każdorazowa sprzedaż paliw będzie dokonywana wg cen obowiązujących na stacji paliw w dniu 

dokonania zakupu z zastosowaniem stałego upustu, podanego przez Wykonawcę w formularzy 

ofertowym - załącznik nr 1 do SIWZ. Dostawy będą realizowane w systemie bezgotówkowym. 

Rozliczenie zakupów dokonywanych w ramach umowy, będzie realizowane miesięcznie na 

podstawie wystawionej faktury z terminem płatności 14 dni. Każda faktura musi zawierać: - rodzaj 

pojazdu wraz z jego numerem rejestracyjnym, a w przypadku poboru paliwa do kanistra rodzaj 

sprzętu. - własnoręczny podpis upoważnionego pracownika Zamawiającego potwierdzający dany 

zakup.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Stacje Paliw Jespol Henryk Jessa, ul. Leszczyńska 36, 64-115 Święciechowa, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 47500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 39894,31 

 Oferta z najniższą ceną: 39894,31 / Oferta z najwyższą ceną: 40300,81 

 Waluta: PLN. 

 
 


